

Heidi Skov Hansen Holding ApS

c/o Heidi Skov Hansen, Dunkærgade 19, 5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 40 73 91 22

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. maj 2025

Heidi Skov Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heidi Skov Hansen Holding ApS c/o Heidi Skov Hansen Dunkærgade 19 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 40 73 91 22 Stiftet: 10. juli 2019 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Skov Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et overskud på 372 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.969	-9.375
<hr/>			
Driftsresultat		-12.969	-9.375
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		382.584	117.259
Andre finansielle indtægter	1	2.045	1.735
Resultat før skat		371.660	109.619
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		371.660	109.619
<hr/>			
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		382.584	117.259
Overført resultat		-78.424	-68.640
I alt		371.660	109.619
<hr/>			

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		8.487.244	8.104.660
Finansielle anlægsaktiver	2	8.487.244	8.104.660
Anlægsaktiver		8.487.244	8.104.660
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		69.519	141.443
Tilgodehavender		69.519	141.443
Omsætningsaktiver		69.519	141.443
<hr/>			
Aktiver		8.556.763	8.246.103

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		715.306	332.722
Overført resultat		7.713.957	7.792.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		8.546.763	8.236.103
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
<hr/>			
Passiver		8.556.763	8.246.103

Eventualposter mv. 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	332.722	7.792.381	61.000	8.236.103
Forslag til resultatdisponering		382.584	-78.424	67.500	371.660
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2024	50.000	715.306	7.713.957	67.500	8.546.763

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.045	1.735
	2.045	1.735

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	7.771.938
Kostpris 31. december 2024	7.771.938
Værdireguleringer 1. januar 2024	332.722
Årets resultat	382.584
Værdireguleringer 31. december 2024	715.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.487.244

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS, Ærø	8.487.244	382.584	100 %

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
